

## Minął rok od wyborów - sprawozdanie z pracy Zarządu WO KIDP

[Informacje \(https://kidp.pl/aktualnosci/informacje\)](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje)

### Aktualność: Minął rok od wyborów - sprawozdanie z pracy Zarządu WO KIDP

Koleżanki i Koledzy,  
Doradcy Podatkowi z Wielkopolski

Minął rok od wyborów do zarządu IV kadencji i chciałabym zdać krótkie sprawozdanie z pracy na rzecz naszego środowiska.

Odbyło się 13 posiedzeń zarządu a z frekwencją członków zarządu oraz przedstawicieli Krajowej Rady Doradców Podatkowych można zapoznać się w biurze Oddziału.

Dla samorządu KIDP obok stałego podnoszenia kwalifikacji poprzez szkolenia, konferencje, warsztaty, klub doradcy podatkowego istotna jest praca na rzecz wzmocnienia wizerunku doradcy podatkowego. IV Zjazd KIDP zobowiązał samorząd do opracowania i wdrożenia strategii PR. Zarząd WO KIDP postanowił podjąć szereg działań, które sprawi, iż zawód doradcy podatkowego w Wielkopolsce będzie rozpoznawalny.

Byliśmy organizatorem IV Konwentu Regionalnych Oddziałów KIDP, gdzie mieliśmy okazję wymieniać się doświadczeniami w zakresie PR nie tylko pomiędzy regionami ale również od kolegów doradców podatkowych z Izby Berlińskiej. W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele KRDP wraz z Panią Przewodniczącą prof. Jadwigą Głumińską-Pawlic. (szczegóły w 3/2014 biuletyn Doradca Podatkowy)

Przygotowaliśmy dla doradców podatkowych tablice informacyjne zgodne z księgą wizualizacji oraz wyemitowaliśmy audycje z udziałem doradców podatkowych w bloku Biznes Teleskop (<http://poznan.tvp.pl/16991953/biznes-teleskop> (<http://poznan.tvp.pl/16991953/biznes-teleskop>)). Promujemy zawód poprzez projekt internetowy „Start Biznes”, skierowany do przedsiębiorców rozpoczynających działalność gospodarczą [www.startbiznesdp.pl](http://www.startbiznesdp.pl) (<http://www.startbiznesdp.pl>). Założyliśmy stronę WO KIDP na Facebooku, którą dedykujemy przedsiębiorcom oraz studentom (<https://www.facebook.com/pages/Wielkopolski-Oddzial-Krajowej-Izby-Doradców-Podatkowych/1528702424085034> (<https://www.facebook.com/pages/Wielkopolski-Oddzial-Krajowej-Izby-Doradców-Podatkowych/1528702424085034>)).

Podjęliśmy współpracę z Urzędem Miasta Poznania, która polega na przeniesieniu dyżurów przy zakładaniu działalności [www.poznan.pl](http://www.poznan.pl) (<http://www.poznan.pl>). Podobne dyżury mają miejsce również w miastach Wielkopolski.

Zarząd Wielkopolskiego Oddziału KIDP nawiązała współpracę ze studentami Kół Naukowych przy Wydziale Prawa Uniwersytetu Adama Mickiewicza: <http://pecunia.amu.edu.pl/> (<http://pecunia.amu.edu.pl/>) oraz Uniwersytetu Ekonomicznego. W ramach współpracy odbyły się prezentacje zawodu doradcy podatkowego, które przedstawił kolega Artur Kłopotowski. Prezentacje spotkały się z zainteresowaniem studentów na wydziale prawa.

Zaprosiliśmy również studentów do współpracy przy opiniowaniu aktów prawnych. Studenci wydziału Prawa UAM spotkali się z kolegą Pawłem Maćkiewiczem, który zaproponował opiekę merytoryczną, jak też zaproponował wspólne opiniowanie aktów prawnych. Nasza oferta współpracy spotkała się z dużym zainteresowaniem wśród studentów, która niewątpliwie przyczyni się do lepszego poznania prawa i stosowania w praktyce.

Po raz pierwszy zorganizowaliśmy Koncert Noworoczny, na którym wyróżniliśmy doradców podatkowych, którzy czynnie wzięli udział w pracy na rzecz naszego środowiska.

W miesiącu lutym odbyło się w Bydgoszczy spotkanie z przedstawicielami Prokuratury Okręgowej, które mamy nadzieję zaowocuje wymianą doświadczeń.

Zarząd wzięła udział w czynnie w nawiązanie współpracy z innymi samorządami zawodów zaufania publicznego oraz z organizacjami zrzeszającymi przedsiębiorców. Podjęliśmy również współpracę ze Stowarzyszeniem Sędziów Justitii. W ramach tej współpracy wydaliśmy razem „Apteczkę Podatkową” dla uczniów szkół średnich oraz wspólnie organizujemy konferencję naukową na Uniwersytecie A. Mickiewicza, która jest w trakcie przygotowania.

W ramach projektów podjętych przez zarząd zaangażowani byli: Irena Czekaj, Jolenta Jaroniec-Mudziejewska, Magdalena Madej, Katarzyna Pawłowska, Marek Hoffman, Przemysław Jakub Hinc, Piotr Passowicz, Rafał Ślebioda, Filip Siwek, Maciej Sobiech.

KOLEŻANKI I KOLEDZY,

**RAZEM BUDUJMY WIZERUNEK DORADCY PODATKOWEGO**

Ewa Szypowicz  
Przewodnicząca WO KIDP